ﬁ } ) @rosthery

Ergebnisliste

Gau-Meisterschaft 2026
Bogen Halle

am 18./20. Nov. 2025

Ausrichter:

FSG Tacherting



Alzgau Trostberg
Gau-Meisterschaft 2026
Bogenschiefien WA Halle
Tacherting, 18./20.11.2025

Recurve Herren - Spo Kennziffer: 6.20.10 - QUALIFIKATIONSRUNDE

Start Nr Jahrg. Name Verein Land 18m 18m 10'/9' Total
1. 4A 1993 Wieser, Felix FSG Tacherting OB* 298 298 56/4 596
2. 4B 1991 Reiter, Michael FSG Tacherting OB* 291 287 39/20 578
3. 4C 1977 Lamprecht, Josef FSG Tacherting OB* 278 276 32/15 554
4. 7A 1978 Buchner, Markus FSG Tacherting OB 270 267 18/23 537

Recurve Master ménnlich - Spo Kennziffer: 6.20.12

Start Nr Jahrg. Name Verein Land 18m 18m 10'/9' Total
1. 4D 1958 Garnreiter, Armin FSG Tacherting OB* 281 278 26/25 559
2. 7B 1966 Stammberger, Ludwig FSG Tacherting OB* 277 262 20/22 539
3. 7C 1969 Mortl, Alexander FSG Tacherting OB* 216 228 12/10 444
4. 7D 1967Breu, Gebhard FSG Tacherting OB* 220 221 6/14 441

Recurve Master weiblich - Spo Kennziffer: 6.20.13

Start Nr Jahrg. Name Verein Land 18m 18m 10'/9' Total
1. 5A 1972Zauner, Elke FSG Tacherting OB* 271 261 20/26 532
2. 5B 1973Schulz, Silvia FSG Tacherting OB* 249 250 10/18 499

Recurve Seniorinnen - Spo Kennziffer: 6.20.15

Start Nr Jahrg. Name Verein Land 18m 18m 10'/9' Total

1. 8A 1957Reichthalhammer, Margar FSG Tacherting OB 223 219 11/5 442

Recurve Schiilerinnen A - Spo Kennziffer: 6.20.21

Start Nr Jahrg. Name Verein Land 18m 18m 10'/9' Total
1. 1A 2012Menzel, Verena FSG Tacherting OB* 266 275 22/21 541
2. 1B 2012Reich, Sophia FSG Tacherting OB* 256 250 12/19 506
3. 1C 2013 Todorov, Mila FSG Tacherting OB* 215 197 5/12 412

Recurve Jugend méinnlich - Spo Kennziffer: 6.20.30

Start Nr Jahrg. Name Verein Land 18m 18m 10'/9' Total
1. 2A 2011 Guntenthaler, Simon FSG Tacherting OB* 263 251 19/16 514
2. 5C 2009 Lamprecht, Gabriel FSG Tacherting OB* 220 243 9/26 463
3. 2B 2011Kreiser, Leopold FSG Tacherting OB* 228 234 9/12 462
4. 2C 2011 Mattern, Fabian FSG Tacherting OB* 221 201 7/10 422
5. 2D 2009 Lemmermeyer, Maximilia FSG Tacherting OB 184 176 3/9 360

Recurve Jugend weiblich - Spo Kennziffer: 6.20.31

Start Nr Jahrg. Name Verein Land 18m 18m 10'/9' Total
1. 8C 2010Ankenbrand, Lola FSG Tacherting OB* 240 242 12/16 482
Gedruckt: 21.11.2025/12:40:17 Die Platzierung fiir diese Finalplétze wurde durch Stechen "S" bzw. Losentscheid "L" ermittelt Seite: 1

DR = Deutscher Rekord



Alzgau Trostberg
Gau-Meisterschaft 2026
Bogenschiefien WA Halle
Tacherting, 18./20.11.2025

Compound Jugend - Spo Kennziffer: 6.25.30

Start Nr Jahrg. Name Verein

Land 18m 18m 10'/9' Total
1. 1D 2011Drexler, Magdalena FSG Tacherting OB 231 183 4/12 414
Qual. Jugend weiblich - Spo Kennziffer: 6.20.31
Start Nr Jahrg. Name Verein Land 18m 18m 10'/9' Total
1. 8B 2009 Stammberger, Lilli Viktori FSG Tacherting OB* 252 262 16/14 514
Gedruckt: 21.11.2025/12:40:17 Die Platzierung fiir diese Finalplétze wurde durch Stechen "S" bzw. Losentscheid "L" ermittelt Seite: 2

DR = Deutscher Rekord



Alzgau Trostberg
Gau-Meisterschaft 2026
Bogenschieflen WA Halle
Tacherting, 18./20.11.2025

Mannschaftsergebnis

1. FSG Tacherting 1

Mannschaftsergebnis

1. FSG Tacherting 1

2. FSG Tacherting 2

Mannschaftsergebnis

1. FSG Tacherting

Mannschaftsergebnis

1. FSG Tacherting 1

2. FSG Tacherting 2

Gedruckt: 20.11.2025 /20:54:37

Recurve Herren

OB 4A
4B
4C

Wieser, Felix
Reiter, Michael
Lamprecht, Josef

Recurve Master mannlich

OB 4D
7B
5A

OB 5B
7C
7D

Garnreiter, Armin
Stammberger, Ludwig
Zauner, Elke

Schulz, Silvia
Mortl, Alexander
Breu, Gebhard

Recurve Schiiler A

OB 1A
1B
1C

Menzel, Verena
Reich, Sophia
Todorov, Mila

Recurve Jugend

OB 2A
8B
8C

OB 5C
2B
2C

DR = Deutscher Rekord

Guntenthaler, Simon
Stammberger, Lilli Viktori
Ankenbrand, Lola

Lamprecht, Gabriel
Kreiser, Leopold
Mattern, Fabian

596
578
554

559
539
532

499
444
441

541
506
412

514
514
482

463
462
422

1728

1630

1384

1459

1510

1347

DR

DR

Seite: 1



