



Ergebnisliste

**Gau-Meisterschaft 2026
Bogen Halle**

am 18./20. Nov. 2025

Ausrichter:
FSG Tacherting

Alzgau Trostberg
Gau-Meisterschaft 2026
Bogenschießen WA Halle
Tacherting, 18./20.11.2025



Recurve Herren - Spo Kennziffer: 6.20.10 - QUALIFIKATIONSRUNDE

Start_Nr	Jahrg.	Name	Verein	Land	18m	18m	10'9'	Total
1.	4A	1993 Wieser, Felix	FSG Tacherting	OB*	298	298	56/4	596
2.	4B	1991 Reiter, Michael	FSG Tacherting	OB*	291	287	39/20	578
3.	4C	1977 Lamprecht, Josef	FSG Tacherting	OB*	278	276	32/15	554
4.	7A	1978 Buchner, Markus	FSG Tacherting	OB	270	267	18/23	537

Recurve Master männlich - Spo Kennziffer: 6.20.12

Start_Nr	Jahrg.	Name	Verein	Land	18m	18m	10'9'	Total
1.	4D	1958 Garnreiter, Armin	FSG Tacherting	OB*	281	278	26/25	559
2.	7B	1966 Stammberger, Ludwig	FSG Tacherting	OB*	277	262	20/22	539
3.	7C	1969 Mörtl, Alexander	FSG Tacherting	OB*	216	228	12/10	444
4.	7D	1967 Breu, Gebhard	FSG Tacherting	OB*	220	221	6/14	441

Recurve Master weiblich - Spo Kennziffer: 6.20.13

Start_Nr	Jahrg.	Name	Verein	Land	18m	18m	10'9'	Total
1.	5A	1972 Zauner, Elke	FSG Tacherting	OB*	271	261	20/26	532
2.	5B	1973 Schulz, Silvia	FSG Tacherting	OB*	249	250	10/18	499

Recurve Seniorinnen - Spo Kennziffer: 6.20.15

Start_Nr	Jahrg.	Name	Verein	Land	18m	18m	10'9'	Total
1.	8A	1957 Reichthalhammer, Margar	FSG Tacherting	OB	223	219	11/5	442

Recurve Schülerinnen A - Spo Kennziffer: 6.20.21

Start_Nr	Jahrg.	Name	Verein	Land	18m	18m	10'9'	Total
1.	1A	2012 Menzel, Verena	FSG Tacherting	OB*	266	275	22/21	541
2.	1B	2012 Reich, Sophia	FSG Tacherting	OB*	256	250	12/19	506
3.	1C	2013 Todorov, Mila	FSG Tacherting	OB*	215	197	5/12	412

Recurve Jugend männlich - Spo Kennziffer: 6.20.30

Start_Nr	Jahrg.	Name	Verein	Land	18m	18m	10'9'	Total
1.	2A	2011 Guntenthaler, Simon	FSG Tacherting	OB*	263	251	19/16	514
2.	5C	2009 Lamprecht, Gabriel	FSG Tacherting	OB*	220	243	9/26	463
3.	2B	2011 Kreiser, Leopold	FSG Tacherting	OB*	228	234	9/12	462
4.	2C	2011 Mattern, Fabian	FSG Tacherting	OB*	221	201	7/10	422
5.	2D	2009 Lemmermeyer, Maximilia	FSG Tacherting	OB	184	176	3/9	360

Recurve Jugend weiblich - Spo Kennziffer: 6.20.31

Start_Nr	Jahrg.	Name	Verein	Land	18m	18m	10'9'	Total
1.	8C	2010 Ankenbrand, Lola	FSG Tacherting	OB*	240	242	12/16	482

Alzgau Trostberg
Gau-Meisterschaft 2026
Bogenschießen WA Halle
Tacherting, 18./20.11.2025



Compound Jugend - Spo Kennziffer: 6.25.30

Start_Nr	Jahrg.	Name	Verein	Land	18m	18m	10'9'	Total
1.	1D	2011 Drexler, Magdalena	FSG Tacherting	OB	231	183	4/12	414

Qual. Jugend weiblich - Spo Kennziffer: 6.20.31

Start_Nr	Jahrg.	Name	Verein	Land	18m	18m	10'9'	Total
1.	8B	2009 Stammberger, Lilli Viktori	FSG Tacherting	OB*	252	262	16/14	514



Mannschaftsergebnis : Recurve Herren

1. FSG Tacherting 1	OB	4A	Wieser, Felix	596	1728	DR
		4B	Reiter, Michael	578		
		4C	Lamprecht, Josef	554		

Mannschaftsergebnis : Recurve Master männlich

1. FSG Tacherting 1	OB	4D	Garnreiter, Armin	559	1630	DR
		7B	Stammberger, Ludwig	539		
		5A	Zauner, Elke	532		

2. FSG Tacherting 2	OB	5B	Schulz, Silvia	499	1384	
		7C	Mörtl, Alexander	444		
		7D	Breu, Gebhard	441		

Mannschaftsergebnis : Recurve Schüler A

1. FSG Tacherting	OB	1A	Menzel, Verena	541	1459	
		1B	Reich, Sophia	506		
		1C	Todorov, Mila	412		

Mannschaftsergebnis : Recurve Jugend

1. FSG Tacherting 1	OB	2A	Guntenthaler, Simon	514	1510	
		8B	Stammberger, Lilli Viktori	514		
		8C	Ankenbrand, Lola	482		

2. FSG Tacherting 2	OB	5C	Lamprecht, Gabriel	463	1347	
		2B	Kreiser, Leopold	462		
		2C	Mattern, Fabian	422		